山东省住房和城乡建设厅

山东省住房和城乡建设厅

关于转发住房和城乡建设部«关于印发

‹供水、供气、供热等公共企事业单位信息公开

实施办法›的通知»的通知

各市住房城乡建设局、城管局,济南、青岛、淄博、枣庄、东营、济宁、

威海、滨州、菏泽市水务(水利)局:

现将住房和城乡建设部«关于印发‹供水、供气、供热等公共企

事业单位信息公开实施办法›的通知»(建城规〔２０２１〕４号)转发给

你们,并提出以下工作要求,请一并抓好落实.

一、提高思想认识.城市供水、供气、供热与群众生活和城市

运行息息相关,信息公开是主动接受监督、优化营商环境、提升服

务水平的重要举措.修订后的实施办法对公共企事业单位的信息

公开内容、公开方式和监督管理等作出全面规定,各地主管部门、

相关企业要高度重视,认真组织学习研究,吃透文件精神,找准工

作方向和重点.

二、抓好任务落实.各地主管部门要组织相关企业研究制定

信息公开的任务计划,相对统一公开内容、格式和途径方式,针对

不同事项,规范公开频次要求,以清单方式列明,并根据实际情况

动态调整.城市供水、供气、供热单位要落实信息公开主体责任,

将工作任务、完成时限等细化到实施岗位和人员,作为优化营商环

境的一项重要内容进行部署推进.对公众关切、媒体关注的事项、

问题等要重点抓好落实,并评估公开效果.

三、加强监督管理.各地城市供水、供气、供热主管部门要认

真履行职责,加强对公共企事业单位信息公开的指导,检查核实公

开制度执行情况,发现问题及时组织纠正、整改,对接到的相关申

诉及时进行调查处理.各地要通过网站、公众号、短信等多种方

式,广泛宣传信息公开的相关做法,提高用户对信息公开工作的知

晓度,方便群众办事.

山东省住房和城乡建设厅

２０２２年２月２２日

　　(此件主动公开)

—２—

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 3 到页 3
     遮罩座标: 左下 (-29.20 -3.78) 右上 (51.80 821.22) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     -29.1953 -3.7812 51.7982 821.2225

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     2
     c5ccc579-9098-44ae-a890-e456000dcc71
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 3 到页 3
     遮罩座标: 左下 (-32.02 726.10) 右上 (40.50 844.77) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     -32.0207 726.1022 40.4968 844.7672

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     2
     f157897e-24a6-4832-a905-b38ec47a693b
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 3 到页 3
     遮罩座标: 左下 (416.27 47.08) 右上 (539.64 93.22) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     416.269 47.0752 539.6429 93.2226

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     2
     531e94b0-b6d7-4182-a99b-7fda45a4ba37
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 4 到页 4
     遮罩座标: 左下 (83.82 44.25) 右上 (178.94 89.46) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     83.8189 44.2498 178.9392 89.4555

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     3
     9b2ca98e-f4c6-4ab3-9e67-d60a164267b5
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 10 到页 10
     遮罩座标: 左下 (566.95 -3.78) 右上 (634.76 837.23) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     566.9547 -3.7812 634.7632 837.2328

         10
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     9
     0bc7bd84-3902-4585-b748-061fc55771a4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 10 到页 10
     遮罩座标: 左下 (85.70 46.13) 右上 (175.17 88.51) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     85.7025 46.1334 175.172 88.5137

         10
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     9
     5502dd05-e420-4905-86f4-73b1a6506728
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 10 到页 10
     遮罩座标: 左下 (-8.48 -3.78) 右上 (31.08 841.00) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     -8.4761 -3.7812 31.0789 841

         10
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     9
     b3d8f129-296f-4d8b-8fe2-b69ac04bb810
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 9 到页 9
     遮罩座标: 左下 (-10.36 -3.78) 右上 (34.85 843.83) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     -10.3596 -3.7812 34.8461 843.8254

         9
         SubDoc
         9

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     8
     cd5b2354-391f-4a96-a725-e938e8df1520
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 9 到页 9
     遮罩座标: 左下 (437.93 56.49) 右上 (533.99 87.57) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     437.9301 56.493 533.9921 87.5719

         9
         SubDoc
         9

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     8
     6ff6c3e4-0817-4133-b3d4-e85a412ed89e
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 9 到页 9
     遮罩座标: 左下 (436.05 73.45) 右上 (516.10 90.40) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     436.0465 73.4451 516.0982 90.3973

         9
         SubDoc
         9

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     8
     d9f8f27b-30b5-4c92-a2ca-adea70b7fa10
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 9 到页 9
     遮罩座标: 左下 (567.90 -3.78) 右上 (620.64 841.94) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     567.8964 -3.7812 620.6364 841.9418

         9
         SubDoc
         9

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     8
     b03456ce-3265-4577-bedd-f070cae35781
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 8 到页 8
     遮罩座标: 左下 (573.55 -3.78) 右上 (594.27 842.88) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     573.5471 -3.7812 594.2664 842.8835

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     7
     0954a409-9951-4119-b600-44dfe21a06d1
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 8 到页 8
     遮罩座标: 左下 (-5.65 -3.78) 右上 (30.14 840.06) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     -5.6507 -3.7812 30.1371 840.0582

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     7
     5c7350d1-9f28-4328-ae87-eede2939a604
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 8 到页 8
     遮罩座标: 左下 (88.53 61.20) 右上 (161.99 89.46) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     88.5278 61.2019 161.987 89.4555

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     7
     3c65bd00-1ea6-447b-8526-f98a98aebdea
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 7 到页 7
     遮罩座标: 左下 (429.45 51.78) 右上 (526.46 90.40) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     429.454 51.7841 526.4579 90.3973

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     6
     cbf27e1e-c99c-4a03-8ede-f8dabbafa301
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 7 到页 7
     遮罩座标: 左下 (564.13 -3.78) 右上 (632.88 842.88) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     564.1293 -3.7812 632.8796 842.8835

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     6
     8e2b4161-bcdd-42c1-8baf-28decc656b7d
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 7 到页 7
     遮罩座标: 左下 (-60.27 5.64) 右上 (39.56 844.77) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     -60.2742 5.6366 39.555 844.7672

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     6
     b8893b5a-d173-464f-96d4-c9fb3cf5b0dd
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 6 到页 6
     遮罩座标: 左下 (537.76 735.52) 右上 (623.46 844.77) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     537.7593 735.5201 623.4617 844.7672

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     5
     37d15912-e447-477d-9ba2-73efebdf7e64
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 6 到页 6
     遮罩座标: 左下 (-17.89 -3.78) 右上 (38.61 841.94) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     -17.8939 -3.7812 38.6132 841.9418

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     5
     ff5a8e20-d9d7-4739-87c8-32965e0d62b9
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 6 到页 6
     遮罩座标: 左下 (80.99 54.61) 右上 (185.53 91.34) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     80.9935 54.6095 185.5317 91.3391

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     5
     7968c452-cc41-4ece-a3e2-bf903f79ff4e
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 5 到页 5
     遮罩座标: 左下 (436.05 48.02) 右上 (532.11 92.28) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     436.0465 48.017 532.1086 92.2809

         5
         SubDoc
         5

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     4
     d9b0e473-e094-4f42-9549-7b2aefd209ea
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 5 到页 5
     遮罩座标: 左下 (-7.53 -3.78) 右上 (35.79 841.94) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     -7.5343 -3.7812 35.7878 841.9418

         5
         SubDoc
         5

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     4
     621c5492-4961-46aa-9a7c-255161d57d06
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 5 到页 5
     遮罩座标: 左下 (575.43 -3.78) 右上 (654.54 831.58) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143022

     1
     0
     575.4307 -3.7812 654.5406 831.5822

         5
         SubDoc
         5

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     4
     61477730-e0b6-48e2-a467-c751dd875b3d
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 4 到页 4
     遮罩座标: 左下 (-11.30 -3.78) 右上 (33.90 842.88) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143023

     1
     0
     -11.3014 -3.7812 33.9043 842.8835

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     3
     cc5631cd-eab4-47d9-b9fa-1d1f1f6ab491
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 3 到页 3
     遮罩座标: 左下 (568.84 -1.90) 右上 (612.16 838.17) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20220223143023

     1
     0
     568.8382 -1.8977 612.1603 838.1746

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     10
     2
     ac428432-c754-407e-aafb-1000e6e21492
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base